
RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2022
ACUMULADO ATÉ PE 3: Aracatuba/SP - (287.52km)

25/11/2022 - 10:50:30
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY BRASIL  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR PE 1 PE 2 PE 3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 11
RAFAEL ESPINDOLA 
HONDA CRF 250F
PROTORK - MEGA MOTOS HONDA 

01:32:03.30
(1)

02:20:00.00
(2)

01:32:20.10
(1) 04:54:23.40

00:30:00.00

* * *

05:24:23.40

2 12
RENATO GAMBIN 
HONDA CRF 250F
CAMINHOS DAS SERRAS 

01:40:08.50
(2)

02:05:00.00
(1)

03:50:00.00
(2) 05:20:08.50

02:15:00.00

* * *

07:35:08.50

02:10:45.10


